PAGE
2

[image: image1.jpg])

!

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2020

                               № 13

пос. Маяк
О внесении изменений в постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района № 19 от 29.03.2019 года «Об  образовании  комиссии   по  предупреждению  и   ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению пожарной безопасности  Маякского сельского поселения  Отрадненского района»
На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ     «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 5 июня 2003 года № 529 «О комиссии администрации Краснодарского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», постановления главы администрации Краснодарского края от 2 ноября 2005 года № 1007 «О территориальной подсистеме Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края», в соответствии с Уставом Маякского сельского поселения Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:
1.Внести  изменения в состав комиссии в связи с кадровыми изменениями в администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Маякского сельского поселения Отрадненского района и утвердить её состав (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района

                               А.М.Бардаков
	Проект внесен и подготовлен:

Специалист по землеустройству и

ЛПХ администрации
Маякского сельского поселения

	          Е.И. Иванова

	Проект согласован:

Исполняющий обязанности начальника общего отдела администрации

Маякского сельского поселения

	          Л.И. Енина

. Postan_34_2015

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации      Маякского сельского   поселения
Отрадненского района
от                   №

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Маякского сельского поселения Отрадненского района
	Бардаков
Александр

Михайлович

Иванова
Елена
Ивановна
	-
	глава Маякского сельского поселения Отрадненского района, председатель комиссии
- специалист по землеустройству и ЛПХ администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ткаленко
Анатолий

Гаврилович
	-
	заведующий МБДОУ Детский сад № 9 (по согласованию)

	Винокуров
Евгений

Александрович
	-

	заведующий Маякским ветеринарным участком (по согласованию)

	Тебуева
Карина

Николаевна

Савицкая

Наталия

Сергеевна

	-
	специалист администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района по доходам и сборам
- директор МБОУСОШ № 15 (по согласованию)

Специалист по землеустройству и ЛПХ
администрации Маякского
сельского поселения Отрадненского района

                       Е.И. Иванова